Pricelist

Soins Du Visage
Bio-Expert Rituel Hydratant
Bio-Expert Rituel Apaisant
Bio-Expert Rituel Anti-Age
Bio-Expert Rituel Pureté Active
Bio-Actif Hydratant
Bio-Actif Apaisant

Bio-Actif Anti-Age

Bio-Actif Purifiant

Le nettoyant

L'éclatant

Le relaxant

Epilation 1 zone du visage
pendant un soin visage

Epilation 2 zones du visage
pendant un soin visage

Epilation 3 zones du visage
pendant un soin visage

Epilation 4 zones du visage
pendant un soin visage

Epilations A La Cire
Sourcils

Levres

Menton

Joue

Forfait 2 zones visage (au choix)

90,00
90,00
90,00
90,00
70,00
70,00
70,00
70,00
50,00
50,00

50,00

5,00

10,00

15,00

20,00

10,00
10,00
12,00
12,00

18,00

Epilations Au Laser
OFFRE FLASH

Diagnostic pré épilation .
(obligatoire avant une premiere
séance de laser)

Levre supérieure
Menton

Cou (menton inclus)
Oreilles

Contour de barbe cou
Contour de barbe joues
Nuque

Aisselles

Epaules

Avant bras (mains et doigts
compris)

Bras entiers (mains et doigts
compris)

Mains et doigts
Torse ou ventre
1/2 dos

Dos entier

Ligne abdominale

Bikini simple (ligne abdominale
comprise)

Bikini échancré (ligne
abdominale comprise)
Bikini brésilien (ligne
abdominale et sif compris)

0,00

0,00
35,00
35,00
50,00
40,00
45,00
45,00
60,00
55,00

95,00

95,00

150,00

70,00
120,00
120,00
200,00

35,00

60,00

70,00

80,00
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Forfait 3 zones visage (au choix) 26,00
Forfait 4 zones visage 35,00
Aisselles 12,00
Bras 15,00
Bikini simple (ce qui dépasse

d'une culotte) 12,00
Bikini échancré (ce qui dépasse

d'un string) 18,00
Bikini trés échancré (reste la ligne

du pubis) 24,00
Bikini integral (SIF compris) 30,00
Demi-jambes 20,00
Jambes completes 29,00
Torse + ventre + épaules 35,00
Dos + épaules 35,00
Pédicure Médicale

Complete 27,00
Traitement pour un cor 15,00
Traitement ongle incarné 15,00
Soin pour enfants 10,00
Location local pro selon

convention 0,00
Beauté Du Regard

Premiere pose de cils en cils a

cils 90,00
Retouche extensions de cils en

cils a cils aprés 3 semaines 40,00
Retouche extensions de cils en

cils a cils aprés 4 semaines 55,00
Premiere pose de cils en hybride 110,00
Retouches extensions de cils

hybride apres 3 semaines 45,00

Bikini intégral (ligne abdominale,
sif et fesses compris)

Sillon inter-fessiers (sif)
Fesses

1/2 jambes (genoux, pieds et
orteils compris)

Cuisses

Jambes compléetes (pieds et
orteils compris)

Pieds et orteils

Aisselles + 1/2jambes

Vernis Semi Permanent
Vernis semi-permanent mains
Vernis semi permanent gainage
Vernis semi permanent pieds

Vernis semi permanent +
pedicure

Dépose de vernis semi-
permanent mains

Dépose de vernis semi permanent
pieds

Décoration, babyboomer, french...
décoration 2 doigts

décoration 4 doigts

décoration 6 doigts

Retouche 1 ongle cassé

Facturation vernis semi
permanent fait ailleurs

Facturation semi permanent
gainage fait ailleurs

Facturation semi + pédicure fait
ailleurs

Facturation dépose fait ailleurs

90,00
45,00

90,00

150,00

150,00

300,00
50,00

174,25

35,00
40,00

35,00

45,00

25,00

25,00
5,00
1,00
2,00
3,00

5,00

15,00

17,00

20,00

10,00
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Retouches extensions de cils
hybride apres 4 semaines

Rehaussement de cils avec
teinture

Teinture des sourcils

Teinture des cils

60,00

55,00
15,00

20,00

Soins Des Pieds Et Des Mains

Beauté des mains
Spa manucure
Beauté des pieds
Spa pédicure

Pose de vernis simple

Maquillage
Atelier maquillage de fétes
Les jeudis beauty

Maquillage

Maquillage de la mariée (jour ). +

un essai)

Le Coin Des Bambins
La téte dans les nuages
Ma bulle a moi

Les p'tits pieds tout nus

Les mains toutes douces

25,00
30,00
25,00
30,00

10,00

45,00
10,00

40,00

70,00

30,00
30,00
20,00

20,00

Maquillage Permanent
Ombré des sourcils

Retouche entre 1-3 mois
Retouche entre 4 et 12 mois

Retouche jusqu'a 24 mois

290,00
50,00
100,00

150,00

Soins Du Corps Et De Relaxation

Cocon hivernal
Vacuodermie
Gommage complet du corps

Soin purifiant du dos

Massage a I'huile chaude de 30'

Massage a I'huile chaude d'lh

Massage du crane et du visage

Douche Autobronzante
Corps complet
Jambes completes

Haut du corps

85,00
30,00
45,00
60,00
40,00
65,00

40,00

50,00
30,00

30,00
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