



Pricelist

Soins Du Visage

Bio-Expert Rituel Hydratant	90,00
Bio-Expert Rituel Apaisant	90,00
Bio-Expert Rituel Anti-Âge	90,00
Bio-Expert Rituel Pureté Active	90,00
Bio-Actif Hydratant	70,00
Bio-Actif Apaisant	70,00
Bio-Actif Anti-Âge	70,00
Bio-Actif Purifiant	70,00
Le nettoyant	50,00
L'éclatant	50,00
Le relaxant	50,00
Épilation 1 zone du visage pendant un soin visage	5,00
Épilation 2 zones du visage pendant un soin visage	10,00
Épilation 3 zones du visage pendant un soin visage	15,00
Épilation 4 zones du visage pendant un soin visage	20,00

Épilations Au Laser

OFFRE FLASH	0,00
Diagnostic pré épilation (obligatoire avant une première séance de laser)	0,00
Lèvre supérieure	35,00
Menton	35,00
Cou (menton inclus)	50,00
Oreilles	40,00
Contour de barbe cou	45,00
Contour de barbe joues	45,00
Nuque	60,00
Aisselles	55,00
Épaules	95,00
Avant bras (mains et doigts compris)	95,00
Bras entiers (mains et doigts compris)	150,00
Mains et doigts	70,00
Torse ou ventre	120,00
1/2 dos	120,00
Dos entier	200,00
Ligne abdominale	35,00
Bikini simple (ligne abdominale comprise)	60,00
Bikini échancreé (ligne abdominale comprise)	70,00
Bikini brésilien (ligne abdominale et sif compris)	80,00

Épilations À La Cire

Sourcils	10,00
Lèvres	10,00
Menton	12,00
Joue	12,00
Forfait 2 zones visage (au choix)	18,00

Forfait 3 zones visage (au choix)	26,00
Forfait 4 zones visage	35,00
Aisselles	12,00
Bras	15,00
Bikini simple (ce qui dépasse d'une culotte)	12,00
Bikini échancré (ce qui dépasse d'un string)	18,00
Bikini très échancré (reste la ligne du pubis)	24,00
Bikini integral (SIF compris)	30,00
Demi-jambes	20,00
Jambes complètes	29,00
Torse + ventre + épaules	35,00
Dos + épaules	35,00

Pédicure Médicale

Complète	27,00
Traitement pour un cor	15,00
Traitement ongle incarné	15,00
Soin pour enfants	10,00
Location local pro selon convention	0,00

Beauté Du Regard

Première pose de cils en cils à cils	90,00
Retouche extensions de cils en cils à cils après 3 semaines	40,00
Retouche extensions de cils en cils à cils après 4 semaines	55,00
Première pose de cils en hybride	110,00
Retouches extensions de cils hybride après 3 semaines	45,00

Bikini intégral (ligne abdominale, sif et fesses compris)	90,00
Sillon inter-fessiers (sif)	45,00
Fesses	90,00
1/2 jambes (genoux, pieds et orteils compris)	150,00
Cuisses	150,00
Jambes complètes (pieds et orteils compris)	300,00
Pieds et orteils	50,00
Aisselles + 1/2jambes	174,25

Vernis Semi Permanent

Vernis semi-permanent mains	35,00
Vernis semi permanent gainage	40,00
Vernis semi permanent pieds	35,00
Vernis semi permanent + pédicure	45,00
Dépose de vernis semi-permanent mains	25,00
Dépose de vernis semi permanent pieds	25,00
Décoration, babyboomer, french...	5,00
décoration 2 doigts	1,00
décoration 4 doigts	2,00
décoration 6 doigts	3,00
Retouche 1 ongle cassé	5,00
Facturation vernis semi permanent fait ailleurs	15,00
Facturation semi permanent gainage fait ailleurs	17,00
Facturation semi + pédicure fait ailleurs	20,00
Facturation dépose fait ailleurs	10,00

Retouches extensions de cils hybride après 4 semaines	60,00
Rehaussement de cils avec teinture	55,00
Teinture des sourcils	15,00
Teinture des cils	20,00

Maquillage Permanent

Ombré des sourcils	290,00
Retouche entre 1-3 mois	50,00
Retouche entre 4 et 12 mois	100,00
Retouche jusqu'à 24 mois	150,00

Soins Des Pieds Et Des Mains

Beauté des mains	25,00
Spa manucure	30,00
Beauté des pieds	25,00
Spa pédicure	30,00
Pose de vernis simple	10,00

Soins Du Corps Et De Relaxation

Cocon hivernal	85,00
Vacuodermie	30,00
Gommage complet du corps	45,00
Soin purifiant du dos	60,00
Massage à l'huile chaude de 30'	40,00
Massage à l'huile chaude d'1h	65,00
Massage du crâne et du visage	40,00

Maquillage

Atelier maquillage de fêtes	45,00
Les jeudis beauty	10,00
Maquillage	40,00
Maquillage de la mariée (jour J. + un essai)	70,00

Douche Autobronzante

Corps complet	50,00
Jambes complètes	30,00
Haut du corps	30,00

Le Coin Des Bambins

La tête dans les nuages	30,00
Ma bulle à moi	30,00
Les p'tits pieds tout nus	20,00
Les mains toutes douces	20,00